
 

Zarządzenie Nr 1864/OW/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 czerwca 2010r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy 

uczniom w formie dofinansowania zakupu podręczników 

 
 
 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 roku 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz.U.Nr 95, 

poz. 612) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Składanie wniosków o udzielenie pomocy uczniom w formie dofinansowania zakupu 

podręczników odbywa się w terminie do 3 września 2010 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz przez publikację na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 
 
 
 
 
 
 
 


